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16. elektronitka sjednica Upravnog vijeéa HZN-a
Natasa.MikusZigman, :
Ured Ravnatelja to: Zvonimir.Novak, Mirela.Zecevic, 2019-10-24 08:22
Olivera.Maros, Melanija.Grubic.Sutara
Sent by: lgor Bozicevic

ide Detail
Cc: Igor Bozicevic, Renata.Baijic HieeCetals
From: Ured Ravnatelja/HZN Sort List...
To Natasa.MikusZigman@mingo.hr, Zvonimir.Novak@mingo.hr,

Mirela.Zecevic@mingo.hr, Olivera.Maros@siemens.com,
Melanija.Grubic.Sutara@hzn.hr

Ce: lgor Bozicevic/HZN@HZN, Renata Bajic@hzn.hr

Postovani ¢lanovi Upravnog vijeéa,

po ovlastenju predsjednice gde. Natase Mikus Zigman, a temeljem moguénosti da se
sjednica Upravnog vije¢a odrzi elektroni¢kim putem, molimo Vase ocitovanje vezano za:

1. Financijsko izvjes¢e HZN-a za razdoblje od 1. sije¢nja do 30. lipnja 2019. godine (kratki
pregled i izvjestaj proracuna — predan FINA-i)

2. Financijsko izvje$¢e HZN-a za razdoblje od 1. sije¢nja do 30. rujna 2019. godine (kratki
pregled i izvjestaj proracuna — predan FINA-i)

3. Prijedlog Odluke o imenovanju predstavnika Republike Hrvatske u medunarodnim i
europskim organizacijama

4. Clanstvo u Hrvatskom zavodu za norme

S postovanjem,

Igor BoziCevi¢, dipl.ing.prom., univ.spec.oec.
Ravnatelj

Hrvatski zavod za norme - HZN
Ulica grada Vukovara 78
HR-10000 Zagreb

tel.. +385 16106095

mob.: +385 99 4303 414

faks: +385 161093 21
e-posta: ured.ravnatelja@hzn.hr
www.hzn.hr

Materjali za 15. el. sjednicu zip




